
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2021 | Edição: 174 | Seção: 3 | Página: 83

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2021 - UASG 154215 - UNIFAP

Número do Contrato: 25/2016.

Nº Processo: 23125.021609/2016-87.

Regime Diferenciado de Contratações. Nº 3/2016. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO AMAPA. Contratado: 77.591.402/0001-32 - JOTA ELE CONSTRUCOES CIVIS S/A. Objeto: O

presente instrumento tem por objeto prorrogar o prazo de vigência e execução do contrato n° 025/2016 -

unifap, conforme memorando eletrônico nº 57/2021 - prefeitura. Vigência do contrato: 01/09/2021 a

31/10/2021; execução: 01/08/2021 a 30/09/2021. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

211.078.400,00. Data de Assinatura: 01/09/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/09/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


